



آشتی ملی ملت ایران تنها راه نجات ایران و سعادت مجدد ایران و ایرانی

به قلم دکتر فریبرز صارمی پژوهشگر روابط بین الملل

ایران در حال اضمحلال و فروپاشی قرار دارد. جمهوری اسلامی پاسخگوی نیازهای ملت ایران نمی باشد و گرفتار توهمات مذهبی و ایدئولوژیک است. روحانیون حکومتی و بیت رهبری تبدیل به طبقه اشرافی جدیدی شده اند که غرق در فساد، از طریق سرکوب، بر ملت ایران حکومت می نمایند. فساد گسترده سیستماتیک و ناکارآمدی چهار دهه ی گذشته ی بنیادگرایان اسلامی در ایران حاصلی جز ویرانی اقتصادی و عقب ماندگی فرهنگی و تخریب محیط زیست که هم اکنون در استان خوزستان شاهد آن می باشیم و غارت سرمایه های ملی نداشته است، محصول افراد نالایق و ریاکاری می باشد که خانه مردم را ویران می کنند تا کاخ های باشکوه خود را بسازند بر خلاف وعده ها و شعارهای استبدادی و ابتدایی انقلاب به وسیله رهبر انقلاب روح الله خمینی که انقلاب را انقلاب مستضعفین می دانست و قول آب و برق و اتوبوس مجانی به آنها می داد. آنها قدرت تامین حتی نان خالی را هم ندارند و در آستانه قحطی می باشند. سیاست داخلی گروگان سیاست خارجی است. جمهوری اسلامی در سیاست خارجی ابزاری جز تنش آفرینی در منطقه و در سطح بین المللی ندارد. حاکمیت با ساختن دشمن فرضی از آمریکا و اسرائیل، عملاً وابسته به قدرت های بزرگی شده اند که کوچکترین اعتقادی به آزادی و دموکراسی ندارند و مانند چین کمونیست و روسیه طرفدار نئوامپریالیسم می باشند. علیرغم همه ناکامی های جمهوری اسلامی در عرصه داخلی و خارجی خیزش های بزرگ و کوچک ملت ایران در چند سال گذشته جمهوری اسلامی همچنان برای بقای خود از سرکوب، شکنجه، اعدام و ترور های مخالفین حکومت در خارج از کشور استفاده می نماید. وضعیت فلاکت بار و بن بست سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی موجود قابل تحمل و دوام نیست. همه اقشار مردم در چهار گوشه ی ایران به فراست این را دریافته اند. نیروها و تشکل های سیاسی مخالف جمهوری اسلامی این وظیفه را دارند که بار دور مسئولیت سازماندهی را به دوش گیرند. زمان، زمان، آشتی ملی ایرانیان می باشد. زمان، زمان، یک تشکیلات فراگیر ملی و به وجود آوردن یک آلترناتیو ملی می باشد. تا این آلترناتیو ملی به وجود نیاید، قدرتهای جهانی حتی آمریکا و اسرائیل همچنان طرفدار تغییر رفتار رژیم میباشند. با به وجود آوردن یک سازماندهی وسیع و یک جایگزین برای اداره ایران، میتوان با جهانیان وارد مذاکره و از آنها مصراً خواست که از تغییر کل رژیم پشتیبانی نمایند. در انقلاب ۱۳۵۷ شخصی به نام روح الله خمینی بود که نیروها به این روحانی پیوستند و جهان آزاد در کنفرانس گوادلوپ (Guadeloupe 1979) تصمیم گرفت که دیگر از محمدرضا شاه فقید حمایت ننمایند و توجه بیشتری به روح الله خمینی و انقلابیون آن عصر نمایند.

جنبش وحدت ملی ایرانیان به سهم خود نیروی خود را برای به وجود آوردن آلترناتیو ملی در اختیار ملت ایران قرار می دهد.

پاینده ایران و ایرانی

دکتر فریبرز صارمی

هماهنگ کننده جنبش وحدت ملی ایرانیان

هامبورگ ۳۱ جولای ۲۰۲۲